

# KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY

Stavba: Oprava oplocení

**Objekt:** Kasárna Dobronín, Oplocení, obj. č. 409, č. CE 06-08-01/409

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                    |              |
|--------------------|--------------|
| Náklady z rozpočtu | 1 480 719,97 |
| Ostatní náklady    | 6 611,57     |

**Cena bez DPH** **1 487 331,54**

|              |        |    |              |            |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 1 487 331,54 | 312 339,62 |
| snižená      | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00       |

**Cena s DPH v CZK 1 799 671,16**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

Stavba: Oprava oplocení

**Objekt:** Kasárna Dobronín, Oplocení, obj. č. 409, č. CE 06-08-01/409

Místo: Datum:

Objednatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|-------------|-------------------|
|-------------|-------------------|

## 1) Náklady z rozpočtu

### HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemní práce
- 2 - Zakládání
- 3 - Svislé a kompletní konstrukce
- 5 - Komunikace pozemní
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 997 - Přesun sutě
- 998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

- 767 - Konstrukce zámečnické
- 783 - Dokončovací práce - nátěry

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

- VRN3 - Zařízení staveniště

## 2) Ostatní náklady

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

# CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Oprava oplocení

Objekt: Kasárna Dobronín, Oplocení, obj. č. 409, č. CE 06-08-01/409

Místo:

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

### HSV - Práce a dodávky HSV

#### 1 - Zemní práce

|   |   |            |                                                                                                            |    |       |  |  |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--|
| 1 | K | 132212101  | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3                            | m3 | 0,816 |  |  |
|   |   |            | "výkop pro práh brány" 6,8*0,3*0,4                                                                         |    | 0,816 |  |  |
| 2 | K | 131201101a | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - strojní vrty                                  | m3 | 9,156 |  |  |
|   |   |            | "vrty průměru 30cm pro osazení sloupků" (65*97)*(3,14*0,15*0,15*0,8)                                       |    | 9,156 |  |  |
| 3 | K | 131201109  | Příplatek za lepidlo u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3                                           | m3 | 9,156 |  |  |
| 4 | K | 171201101  | Uložení sypaniny do násypů nezahutněných                                                                   | m3 | 9,972 |  |  |
|   |   |            | "rozproštění výkopku z vrtů pro sloupky a z brány pod nové oplocení v šíři cca 1 až 2 m" 3,674+0,816+5,482 |    | 9,972 |  |  |

#### 2 - Zakládání

|   |   |           |                                                                     |     |       |  |  |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|--|
| 5 | K | 274321511 | Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30  | m3  | 1,632 |  |  |
|   |   |           | "práh vedlejší brány" 6,8*0,8*0,3                                   |     | 1,632 |  |  |
| 6 | K | 274362021 | Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari                     | t   | 0,021 |  |  |
|   |   |           | "práh vedlejší brány - síť po obou stranách" (6,7*0,75)*2 *2,1/1000 |     | 0,021 |  |  |
| 7 | K | zast      | zástrč brány v prahu                                                | kus | 1,000 |  |  |

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

|    |   |           |                                                                                                                                                                          |     |         |  |  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--|--|
| 8  | K | 338121123 | Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,15 m3                                                                                           | kus | 164,000 |  |  |
|    |   |           | "nové sloupky oplocení, 7 rohové, 5 koncové, 152 průběžných, celkem 164ks" 164                                                                                           |     | 164,000 |  |  |
| 9  | M | sloupky   | sloupek rozměru cca 18*20cm dl. 3,1m, profilovaný, s ocel. destičkami, beton C 35/45 vyzt. B500B(A), XC4, XF1, (např. Prefa Žatec, KZV 7/H-63x, KZV 8/H-2x, KZV 9/H-2x ) | kus | 172,000 |  |  |
|    |   |           | "+5% ztratného" 164+8                                                                                                                                                    |     | 172,000 |  |  |
| 10 | K | 348121122 | Osazování ŽB desek plotových na MC dl. cca 3000 mm                                                                                                                       | kus | 163,000 |  |  |
|    |   |           | "podhrabové desky" 163                                                                                                                                                   |     | 163,000 |  |  |
| 11 | M | podh.     | podhrabová deska rozměru cca 5*30*300cm (např. Prefa Žatec KZD4)                                                                                                         | kus | 171,000 |  |  |
|    |   |           | "+5% ztratného" 163+8                                                                                                                                                    |     | 171,000 |  |  |

#### 5 - Komunikace pozemní

|    |   |           |                                                     |    |        |  |  |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 12 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm     | m  | 14,200 |  |  |
|    |   |           | "asf. povrch pro práh brány" 6,8*2+0,3*2            |    | 14,200 |  |  |
| 13 | K | 113107142 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm | m2 | 2,040  |  |  |
|    |   |           | "asf. povrch pro práh brány" 6,8*0,3                |    | 2,040  |  |  |

| PČ                                             | Typ | Kód             | Popis                                                                                        | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 14                                             | K   | 113107113       | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm                                 | m2  | 2,040     |              |                   |
|                                                |     |                 | "stáv. podklad asfaltového povrchu pro práh brány" 6,8*0,3                                   |     | 2,040     |              |                   |
| <b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |                 |                                                                                              |     |           |              |                   |
| 15                                             | K   | 966073813       | Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2                                           | kus | 1,000     |              |                   |
|                                                |     |                 | "stávající vedlejší brána" 1                                                                 |     | 1,000     |              |                   |
| 16                                             | K   | 966071831       | Rozebrání ostnatého drátu výšky do 2,0 m                                                     | m   | 1 534,860 |              |                   |
|                                                |     |                 | "3x nad sebou" (205,13+6,1+300,39)*3                                                         |     | 1 534,860 |              |                   |
| 17                                             | K   | 966072820       | Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 30 kg                     | m   | 505,520   |              |                   |
|                                                |     |                 | "stávající plechy" 505,52                                                                    |     | 505,520   |              |                   |
| 18                                             | K   | 766411822       | Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů                                       | m2  | 1 011,040 |              |                   |
|                                                |     |                 | "paždíky" 505,52*2                                                                           |     | 1 011,040 |              |                   |
| 19                                             | K   | 976082141       | Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva betonového                                    | kus | 332,000   |              |                   |
|                                                |     |                 | "držáky paždíků" 332                                                                         |     | 332,000   |              |                   |
| 20                                             | K   | 966052121       | Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou                                      | kus | 167,000   |              |                   |
|                                                |     |                 | "stávající sloupky - uříznutí diakotoučem 10 cm pod terémem s manipulací jeřábem" 167        |     | 167,000   |              |                   |
| 21                                             | K   | 113204111       | Vytrhání obrub záhonových                                                                    | m   | 505,520   |              |                   |
|                                                |     |                 | "stáv. spodní obrubníky" 505,52                                                              |     | 505,520   |              |                   |
| <b>997 - Přesun sutě</b>                       |     |                 |                                                                                              |     |           |              |                   |
| 22                                             | K   | 997013111       | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t   | 54,847    |              |                   |
| 23                                             | K   | 997013501       | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t   | 54,847    |              |                   |
| 24                                             | K   | 997013509       | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t   | 428,162   |              |                   |
|                                                |     |                 | "železný odpad zůstává na meziskládce investora"                                             |     |           |              |                   |
|                                                |     |                 | "odvoz betonových sutí za každých dalších 14km" (4,514+8,205+6,498+11,366)*14                |     | 428,162   |              |                   |
| 25                                             | K   | 997013801       | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládku (skládkovné)                     | t   | 30,583    |              |                   |
|                                                |     |                 | "železný odpad zůstává na meziskládce investora"                                             |     |           |              |                   |
|                                                |     |                 | "betonové sutě" 4,514+8,205+6,498+11,366                                                     |     | 30,583    |              |                   |
| <b>998 - Přesun hmot</b>                       |     |                 |                                                                                              |     |           |              |                   |
| 26                                             | K   | 998232131       | Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m                                     | t   | 50,882    |              |                   |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>               |     |                 |                                                                                              |     |           |              |                   |
| <b>767 - Konstrukce zámečnické</b>             |     |                 |                                                                                              |     |           |              |                   |
| 27                                             | K   | 348101240       | Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2                                  | kus | 2,000     |              |                   |
|                                                |     |                 | "nová vedlejší brána a nová vedlejší branka" 2                                               |     | 2,000     |              |                   |
| 28                                             | M   | brána vedlejší  | vedlejší brána 6100*2000mm vč. sloupků dle nákresu a vč. 2x zákl. a 1 x vrchního nátěru      | kus | 1,000     |              |                   |
|                                                | M   | branka vedlejší | vedlejší branka 1000*1950mm vč. sloupků dle nákresu a vč. 2x zákl. a 1 x vrchního nátěru     | kus | 1,000     |              |                   |
| 29                                             | K   | 767995113       | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg                                 | kg  | 3 679,390 |              |                   |
|                                                |     |                 | "2x vodorovné paždíky oplocení z L nosníku s výřezem strany 40mm dl. 18cm" 489,28*2*(3,76)   |     | 3 679,390 |              |                   |

| PČ                                       | Typ | Kód        | Popis                                                                                                             | MJ     | Množství  | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|---------------|-------------------|
| 30                                       | M   | 130105080  | úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 40 x 5 mm                                                  | t      | 3,863     |               |                   |
|                                          |     |            | "+5% ztratně" 3,679*1,05                                                                                          |        |           |               | 3,863             |
| 31                                       | K   | 767995111  | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg                                                       | kg     | 338,000   |               |                   |
|                                          |     |            | "držák pro ostnatý drát na vršku sloupků" 169*2                                                                   |        |           |               | 338,000           |
| 32                                       | M   | drž.ost    | držák ostnatého drátu výšky 50cm pozinkovaný                                                                      | kus    | 177,000   |               |                   |
|                                          |     |            | "+5% ztratného" 169+8                                                                                             |        |           |               | 177,000           |
| 33                                       | K   | 348401310  | Osazení oplocení z ostnatého drátu výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu                                             | m      | 1 981,520 |               |                   |
|                                          |     |            | "osazení ostnat. drátu ve 4 řadách" (495,38)*4                                                                    |        |           |               | 1 981,520         |
| 34                                       | M   | 314782010  | drát ostnatý D 2 mm 1 svitek 100 m                                                                                | kus    | 20,500    |               |                   |
| 35                                       | K   | 348171510  | Osazení oplocení z plechu vlnitého do 30 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu do 15°                                | m      | 489,280   |               |                   |
|                                          |     |            | "přípevnění vlnitého plechu - tabulí pomocí pozínek, trhacích nýtů 5 mm na oba pažďíky, křdýcí šířka 80cm" 205,13 |        |           |               | 489,280           |
| 36                                       | M   | 138387200r | plech vlnitý pozinkovaný 0,55 x 860 x 2000 mm (krycí šířka 80cm) vlna 30mm                                        | kus    | 643,000   |               |                   |
|                                          |     |            | "vč. 5% ztratného 489,28 * 1,05 = 514 m ... 514:0,8 = 643 ks vln.tabulí" 643                                      |        |           |               | 643,000           |
| 37                                       | K   | roz.brany  | rozpěry sloupků vedlejší brány v prahu dl. 2x 6m, úhelníky 60°40'5mm                                              | kg     | 45,120    |               |                   |
| 38                                       | K   | 998767201  | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                              | %      | 6 481,060 |               |                   |
| <b>783 - Dokončovaci práce - nátěry</b>  |     |            |                                                                                                                   |        |           |               |                   |
| 39                                       | K   | 783314101  | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí                                                    | m2     | 409,412   |               |                   |
|                                          |     |            | "nátěr uhelníků pažďíků - jednonásobný nátěr ve dvou vrstvách" ((0,06+0,04)*489,28*2)*2                           |        |           |               | 391,424           |
|                                          |     |            | "destičky na sloupcích - jednonásobný nátěr ve dvou vrstvách" (0,1*0,2*2*164)*2                                   |        |           |               | 13,120            |
|                                          |     |            | "držák ostnatého drátu v místě ukotvení do sloupků - jednonásobný nátěr ve dvou vrstvách" (169*0,12*0,12)*2       |        |           |               | 4,868             |
| 40                                       | K   | 783317101  | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                                            | m2     | 204,706   |               |                   |
|                                          |     |            | "nátěr uhelníků pažďíků"((0,06+0,04)*489,28*2*2)                                                                  |        |           |               | 195,712           |
|                                          |     |            | "destičky na sloupcích"(0,1*0,2*2*164)                                                                            |        |           |               | 6,560             |
|                                          |     |            | "držák ostnatého drátu v místě ukotvení do sloupků"(169*0,12*0,12)                                                |        |           |               | 2,434             |
| <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b> |     |            |                                                                                                                   |        |           |               |                   |
| <b>VRN3 - Zařízení staveniště</b>        |     |            |                                                                                                                   |        |           |               |                   |
| 41                                       | K   | 030001000  | Zařízení staveniště                                                                                               | celkem | 1,000     |               |                   |
| 42                                       | K   | 034203000  | Oplocení staveniště - dočasné                                                                                     | m      | 545,853   |               |                   |
|                                          |     |            | "dočasné oplocení vč. v místě brány +10%" (490,13+6,1)*1,1                                                        |        |           |               | 545,853           |
| 43                                       | K   | 952901411  | Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží                                | m2     | 1 002,000 |               |                   |
|                                          |     |            | "úklid okolí oplocení po dokončení prací" (497+4)*2                                                               |        |           |               | 1 002,000         |
|                                          |     |            |                                                                                                                   |        |           |               |                   |